

事業活動内訳表

(自 令和3年4月1日 至 令和4年3月31日)

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合 計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	694,475,974	17,565,553	712,041,527	0	712,041,527
	老人福祉事業収益	70,748,361	0	70,748,361	0	70,748,361
	経常経費寄附金収益	318,861	0	318,861	0	318,861
	サービス活動収益計(1)	765,543,196	17,565,553	783,108,749	0	783,108,749
	費用					
	人件費	500,962,185	16,940,907	517,903,092	0	517,903,092
	事業費	140,078,444	185,224	140,263,668	0	140,263,668
	事務費	91,990,489	783,504	92,773,993	0	92,773,993
	利用者負担軽減額	1,526,541	0	1,526,541	0	1,526,541
減価償却費	67,456,547	70,657	67,527,204	0	67,527,204	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△29,450,071	0	△29,450,071	0	△29,450,071	
サービス活動費用計(2)	772,564,135	17,980,292	790,544,427	0	790,544,427	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△7,020,939	△414,739	△7,435,678	0	△7,435,678	
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益	5,499	11	5,510	0	5,510
	その他のサービス活動外収益	7,108,606	161,754	7,270,360	0	7,270,360
	サービス活動外収益計(4)	7,114,105	161,765	7,275,870	0	7,275,870
	費用					
	支払利息	2,276,808	0	2,276,808	0	2,276,808
	その他のサービス活動外費用	2,753,120	156,520	2,909,640	0	2,909,640
サービス活動外費用計(5)	5,029,928	156,520	5,186,448	0	5,186,448	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,084,177	5,245	2,089,422	0	2,089,422	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△4,936,762	△409,494	△5,346,256	0	△5,346,256	
特別増減の部	収益					
	固定資産売却益	69,998	0	69,998	0	69,998
	特別収益計(8)	69,998	0	69,998	0	69,998
	費用					
固定資産売却損・処分損	5	0	5	0	5	
特別費用計(9)	5	0	5	0	5	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	69,993	0	69,993	0	69,993	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△4,866,769	△409,494	△5,276,263	0	△5,276,263	
繰越活動増減差額の部	前期末繰越活動増減差額(12)	174,524,541	907,169	175,431,710	0	175,431,710
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	169,657,772	497,675	170,155,447	0	170,155,447
	基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	169,657,772	497,675	170,155,447	0	170,155,447